
平成 31年 日向こまちの会のご案内 

平成 31年 2月吉日  

活性化委員会 日向こまちの会 宮川 輝子  

 今年も日向こまちの会の季節がやって参りました。 

早春の上野の森をお楽しみ頂き、お食事は宮崎県人会発足の原点、小村寿太郎侯の

ポーツマス条約締結の慰労会が行われた明治 9年開業の上野精養軒にて、フレンチ

のコース料理と精養軒オリジナルワインをご堪能して頂きます。 

皆様お誘い合わせのうえ、是非ご参加くださいます様、茲にご案内申し上げます。 

 

日時：３月 15日（金）午前 11時 ＪＲ上野駅 公園口改札 集合 

会費：５，０００円 

お時間のある方は、お食事後、黒田清輝記念館（入館料無料）へご案内致します。

あの有名な『湖畔』をご覧いただけます。 

お手数ですが、２月２８日（木）までにご出欠をＦＡＸにてお知らせください。 

 

 

 

 

小村寿太郎侯 

   

 集合場所 

 ＪＲ上野駅 公園口 

 

 

FAX送信先 在京宮崎県人会 活性化委員会 日向こまちの会 宛 

FAX：03-3222-1448      こまち会参加申込書 

 氏   名 連 絡 先 

１  携帯電話      -      -  

２  携帯電話      -      -  

３  携帯電話      -      -  

 


